

FOI Response

Information provided under the Freedom of Information Act

Title of Request: Freedom of Information Request

FOI Reference: FOI/OPCC/22-011

Date of Request: 12/02/2022

Date of Response: 23/02/2022

Information Requested:

1. **Question:** A copy of this police force's protocol for exchanging information about a service users mental health condition with NHS trusts and the CPS.

OPCC Response: The OPCC does not hold this information.

2. **Question:** Is there a specific protocol for the forces triage scheme? If so, a copy or outline of this.

OPCC Response: The OPCC does not hold this information.

3. **Question:** An outline of, or document describing what training is given to officers surrounding data protection laws?

OPCC Response: The OPCC does not hold this information.

4. **Question:** How is information about a person's mental health condition stored by this force, what is the protocol surrounding this and for how long can it be retained?

OPCC Response: The OPCC does not hold this information.

However, you may wish to contact Cambridgeshire Constabulary (the “Constabulary”), which is a separate organisation to the OPCC, and is treated as such under the Act. You can contact the Constabulary by email at foi@cambs.pnn.police.uk.

Alternatively, please see the link to the Constabulary’s Freedom of Information pages:

<https://www.cambs.police.uk/information-and-services/About-us/Freedom-of-information/Make-an-FOI-request>